
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

22.02.2023 № В-3952

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Шипнякова Анастасия ДП-0 №138740 от 22.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Наталья Анатольевна 
Троян

Игра на развитие слоговой 
структуры слов «Веселый 
Звездочет» на

1 место ДП-0 №138739

2 Николаенко Наталья 
Владимировна

ОГСЭ.03 Иностранный язык для 
специальности "Организация 
перевозок и управление на 
транспорте"

1 место ДП-0 №138750

3 Николаенко Наталья 
Владимировна

ОП.14 Иностранный 
язык(профессиональный) по 
специальности 20.02.04 «Пожарная 
безопасность»

2 место ДП-0 №138751

4 Горбачева Людмила 
Викторовна

Совместная деятельность с детьми: 
"Мы приближаемся к Победе!" 1 место ДП-0 №138788

5 Важенина Екатерина 
Николаевна

Краеведение на уроках истории в 
школе и формирование патриотизма 
у учащихся

1 место ДП-0 №138791

6 Бессарабов Максим 
Владимирович

Условия реализации 
дополнительной 
общеобразовательной 
общеразвивающей программы «Easy 
English»

1 место ДП-0 №138803



7 Анисимова Татьяна 
Геннадьевна

"Как пережить полярную ночь и не 
переживать за здоровье ребенка" 3 место ДП-0 №138823

8 Смыслова Наталья 
Сергеевна

Буклет "10 золотых правил 
наказания" 1 место ДП-0 №138826

9 Семенок Елена 
Владимировна Буклет "Обыкновенное чудо" 2 место ДП-0 №138827

10 Елена Юрьевна Савина

Проектно-исследовательская 
деятельность старших 
дошкольников в процессе освоения 
ОО «Познание»

1 место ДП-0 №138832

11 Аюшева Анастасия 
Вадимовна "Два капитана" 1 место ДП-0 №138855

12 Гордополова Марина 
Васильевна

Организация самоуправления в 
начальных классах 2 место ДП-0 №138857

13 Кузуб Яна 
Александровна Что для меня Россия?! 1 место ДП-0 №138866

14 Кадырова Зухра 
Минекаевна

Пути повышения познавательной 
активности обучающихся с 
интеллектуальными нарушениями 
на уроках русского 
языка,чтения,развития речи.

1 место ДП-0 №138910

15 Четыркина Анна 
Александровна "Новый стульчик для Мишутки" 2 место ДП-0 №138931

16 Гусева Олеся 
Александровна «Красивый свитер» 1 место ДП-0 №138942

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


